visando atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 
SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE 
ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. Contratada: W2 SOLUÇÕES 
EM INFRAESTRUTURA LTDA, CNPJ: 28.754.270/0001-07 Valor global: R$ 17.325,00 (dezessete 
mil trezentos e vinte e cinco reais).